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I. Résultats individuels Provinciaux 

A. Championnats Provinciaux – Catégories d’âges : 
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F. Challenge « Only Girls » : 
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G. Critériums Vétérans 

Critériums simples : 
AINEES 40 : JASSOGNE Véronique - N028 R.P. ISNES  
AINEES 50 : DREZE Katty - N045 R.P. GEMBLOUX 
AINEES 60 : HEINE Anne - NO69 CTT PHILIPPEVILLE  
AINEES 65 : BOULARD Bernadette - N028 R.P. ISNES 
AINEES 70 : DELVAUX Alberte - N047 P.C. FOSSES 
AINEES 75 : BELLEMANS Anne-Marie - N069 CTT PHILIPPEVILLE 

VETERANS 40 : DEMAZY Marc - N052 TTSC MOUSTIER 
VETERANS 50 : PARMENTIER Jean-Marie - N034 R.P. MAZY-SPY     
VETERANS 60 : SCHLIT Christian - N052 TTSC MOUSTIER 
VETERANS 65 : HARDY Patrick - N081 CTT BARRAGE 
VETERANS 70 : TREFOIS Francis - N028 R.P. ISNES 
VETERANS 75 : GERARD François - N034 R.P. MAZY-SPY 
VETERANS 80 : LORAND Daniel - N034 R.P. MAZY-SPY 
VETERANS 85 : SMETS Camille - N045 R.P. GEMBLOUX 
  

Critériums doubles : 
D.A.40 : BATTE F./JASSOGNE V. (HAVELANGE/ISNES)   
D.A.50 : HEINE A./HALLAERT M. (PHILIPPEVILLE) 
D.A.65 : VOUE C./BOULARD B. (MOUSTIER/ISNES) 
D.A.70 : DELVAUX A./BELLEMANS A-M. (FOSSES/PHILIPPEVILLE) 
 
D.V.40 : GERARD Y./PARMENTIER J-M. (GEMBLOUX/MAZY-SPY) 
D.V.50 : BOUSREZ B./GOFFIN P.(MOUSTIER/BEAURAING) 
D.V.60 : BOULANGER M./SCHLIT C. (MOUSTIER) 
D.V.70 : TREFOIS F./PERIN D. (ISNES/SEILLES) 
D.V.75 : GERARD Fr./LORAND D. (MAZY-SPY) 
 
D.M.40 : BOLAIN C./DOHET F. (MOUSTIER) 
D.M.50 : CORYN C./GERMIAT Ch. (SOMZEE/PHILIPPEVILLE) 
D.M.60 : HENDRICKX A./BOULARD B. (ISNES) 
D.M.70 : MEAN D./DELVAUX A. (FOSSES) 
D.M.75 : SMETS C./BELLEMANS A-M. (GEMBLOUX/PHILIPPEVILLE) 
D.M.80 : LORAND D./DESHAYES L. (MAZY-SPY/R.S.L.).  
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H. Circuit Provincial des Jeunes Dandoy Sport 
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I. Masters 
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II. Résultats individuels nationaux 

A. Championnats de Belgique – Série A 

Men A table 
 

NUYTINCK CEDRIC (A1 - Merelbeke)  NUYTINCK CEDRIC    
  NUYTINCK CEDRIC   
COMELIAU DAVID (A19 - Logis Auderghem) RASSENFOSSE ADRIEN 4,6,15,4   
RASSENFOSSE ADRIEN (A10 – Ind AF)  -5,9,-13,4,7,3  NUYTINCK CEDRIC  
LAFFINEUR LOUIS (A16 - Vedrinamur)  LAFFINEUR LOUIS  7,9,-8,-6,7,-12,5  
BILAS ARTHUR (B0 - Tiege) 4,-8,2,4,7 DEVOS ROBIN   
MASSART ALESSI (B0 - Century 21 Virton) DEVOS ROBIN 9,7,8,7   
DEVOS ROBIN (A3 - Sokah) 9,9,5,3   NUYTINCK CEDRIC 
ALLEGRO MARTIN (A4 - Ind AF)  ALLEGRO MARTIN   3,8,-9,6,4 
GILTIA TIM (B0 - Vedrinamur) -8,5,2,5,6 ALLEGRO MARTIN   
CLOSSET TOM (A20 - Diest) CLOSSET TOM 7,12,6,9   
CNUDDE FLORIAN (Ae5 - Ind AF) -8,-3,5,8,-3,7,7  LAMBIET FLORENT  
DEVOS LAURENS (Ae5 - Sokah) DEVOS LAURENS  -14,9,8,9,1  
JANSSENS TIM (Ae21 - Hasselt) 8,-9,9,5,9 LAMBIET FLORENT   
MARTIN JULIEN (B0 - Aye) LAMBIET FLORENT 8,5,-9,-7,8,3   
LAMBIET FLORENT (A2 - Ind AF) 7,3,7,5    
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Men A table - Ranking 

1. ..... NUYTINCK CEDRIC (A1 - Merelbeke) 
2. ..... LAMBIET FLORENT (A2 – Ind AF) 
3. ..... DEVOS ROBIN (A3 - Sokah) 
4. ..... ALLEGRO MARTIN (A4 - Ind AF) 
5. ..... RASSENFOSSE ADRIEN (A10 - Ind AF) 
6. ..... DEVOS LAURENS (Ae5 - Sokah) 
7. ..... LAFFINEUR LOUIS (A16 - Vedrinamur) 
8. ..... CLOSSET TOM (A20 - Diest) 
9. ..... MARTIN JULIEN (B0 - Aye) 
10. ... MASSART ALESSI (B0 - Century 21 Virton) 
11. ... GILTIA TIM (B0 - Vedrinamur) 
12. ... COMELIAU DAVID (A19 - Logis Auderghem) 
13. ... JANSSENS TIM (Ae21 - Hasselt) 
14. ... BILAS ARTHUR (B0 - Tiege) 
15. ... CNUDDE FLORIAN (Ae5 - Ind AF) 
 
Women A barrage 8-9 
 

DEVOS SARA (A13 - AFP Antwerpen) DEVOS SARA 
DUVIVIER ELOISE (B0 - Malonne) -13,5,-10,9,-6,9,6 
 

Women A barrage 7-10 
 

VAN HAUWAERT JULIE (A7 - AFP Antwerpen) VAN HAUWAERT JULIE 
MASSART LILOU (B0 - R.R. Basecles) -7,8,-8,3,7,8 
 

Women A table 
 

MARCHETTI NATHALIE (A2 - Vedrinamur) MARCHETTI NATHALIE   
DEVOS SARA (A13 - AFP Antwerpen) 8,4,-6,9,-6,5 MARCHETTI NATHALIE  
KOSZULAP NATACHA (Ae8 - Malonne)  MITYUKOVA DARIA -8,6,5,-10,5,-8,9  
MITYUKOVA DARIA (Ae4 - Sokah)  8,6,3,-5,-6,11  MARCHETTI NATHALIE 
VAN ACKER FLORENCE (A6 - Astrid) VAN ACKER FLORENCE  -7,6,5,-10,5,8 
HACKEMACK LAURANNE (Ae10 - Astrid) 10,-2,6,-7,-4,3,8 VAN HAUWAERT JULIE  
VAN HAUWAERT JULIE (A7 - AFP Antwerpen)  VAN HAUWAERT JULIE 3,-8,1,8,5  
DEGRAEF MARGO (A3 - Dylan Berlaar)  -11,9,9,6,-8,9   
 

Women A table - Ranking 

1. ..... MARCHETTI NATHALIE (A2 - Vedrinamur) 
2. ..... VAN HAUWAERT JULIE (A7 - AFP Antwerpen) 
3. ..... MITYUKOVA DARIA (Ae4 - Sokah) 
4. ..... VAN ACKER FLORENCE (A6 - Astrid) 
5. ..... DEVOS SARA (A13 - AFP Antwerpen) 
6. ..... DEGRAEF MARGO (A3 - Dylan Berlaar) 
7. ..... KOSZULAP NATACHA (Ae8 - Malonne) 
8. ..... HACKEMACK LAURANNE (Ae10 - Astrid) 
 
Men doubles A 
 

LAMBIET FLORENT / ALLEGRO MARTIN | A2 / A4 | Ind AF lambiet / allegro    
  lambiet / allegro   
 devue / grosemans 7,1,4   
DEVUE WOUTER / GROSEMANS SANDER | B2 / B4 | Hoeselt    lambiet / allegro  
C L O S S E T  T OM  /  C L O S S E T  M A R C  |  A 2 0  /  B 0  |  D i e s t  closset / closset  5,5,8  
  comeliau / massart   
 comeliau / massart 9,10,-8,5   
C O M E L I A U  D A V I D  /  M A S S A R T  A L E S S I  |  A 1 9  /  B 0  |  L o g i s  /  C 2 1  V i r t o n    rassenfosse / laffineur 
RASSENFOSSE ADRIEN / LAFFINEUR LOUIS | A10 / A16 | Ind AF / Vedrinamur  rassenfosse / laffineur   12,-6,8,-6,9 
  rassenfosse / laffineur   
 lemaitre / svren 5,4,6   
L E M A I T R E  P - Y V E S  /  S V R E N  B E L I G D O R G  |  B 0  /  B 4  |  T i e g e    rassenfosse / laffineur  
M A R T I N  J U L I E N  /  P E T I T J E A N  P A U L  |  B 0  /  B 4  |  A y e  martin / petitjean  11,6,7  
  cnudde / devos   
 cnudde / devos 4,4,5   
CNUDDE FLORIAN / DEVOS LAURENS | Ae5 / Ae5 | Ind AF / Sokah      
 

Men doubles A - Ranking 

1. ..... RASSENFOSSE ADRIEN / LAFFINEUR LOUIS | A10 / A16 | Ind AF / Vedrinamur 
2. ..... LAMBIET FLORENT / ALLEGRO MARTIN | A2 / A4 | Ind AF 
3. ..... CNUDDE FLORIAN / DEVOS LAURENS | Ae5 / Ae5 | Ind AF / Sokah 
4. ..... COMELIAU DAVID / MASSART ALESSI | A19 / B0 | Logis Auderghem / Century 21 Virton 
5. ..... LEMAITRE P-YVES / SVREN BELIGDORG | B0 / B4 | Tiege 
6. ..... DEVUE WOUTER / GROSEMANS SANDER | B2 / B4 | Hoeselt 
7. ..... MARTIN JULIEN / PETITJEAN PAUL | B0 / B4 | Aye 
8. ..... CLOSSET TOM / CLOSSET MARC | A20 / B0 | Ind AF 
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Women doubles A 
 

MARCHETTI NATHALIE / DEGRAEF MARGO | A2 / A3 | Vedrinamur / Dylan Berlaar marchetti / degraef   
  marchetti / degraef  
G U I L L A U M E  C A M I L L E  /  R E C H  C O R A L I E  |  B 0  /  B 2  |  D i n e z guillaume / rech 9,3,6  
M I T Y U K O V A  D A R I A  /  B R E B E L S  A N  |  A e 4  /  B 6  |  S o k a h  /  H a s s e l t  7,6,4  marchetti / degraef 
KOSZULAP NATACHA / DUVIVIER ESTELLE | Ae8 / A12 | Malonne koszulap / duvivier  9,8,8 
LAMBERTY AURORE / HAZEE RACHELLE | B2 / B6 | Jamoigne  -6,-8,7,7,6 koszulap / duvivier  
 ozer / hackemack 13,-7,-9,10,8  
OZER CECILE / HACKEMACK LAURANNE | A4 / Ae10 | Vedrinamur / Astrid     
 

Women doubles A - Ranking 

1. ..... MARCHETTI NATHALIE / DEGRAEF MARGO | A2 / A3 | Vedrinamur / Dylan Berlaar 
2. ..... KOSZULAP NATACHA / DUVIVIER ESTELLE | Ae8 / A12 | Malonne 
3. ..... GUILLAUME CAMILLE / RECH CORALIE | B0 / B2 | Dinez 
4. ..... OZER CECILE / HACKEMACK LAURANNE | A4 / Ae10 | Vedrinamur / Astrid 
5. ..... LAMBERTY AURORE / HAZEE RACHELLE | B2 / B6 | Jamoigne 
6. ..... MITYUKOVA DARIA / BREBELS AN | Ae4 / B6 | Sokah / Hasselt 
 
Mixed doubles A 
 

DEVOS LAURENS / DEGRAEF MARGO | Ae5 / A3 | Sokah / Dylan Berlaar  devos / degraef    
  devos / devos   
LEMAITRE P-YVES / GODEFROID ANNE-CATHERINE | B0 / B2 | Tiege / Minerois  devos / devos 8,11,9   
DEVOS BEAU / DEVOS SARA | B4 / A13 | Lauwe / AFP Antwerpen  5,8,8  massart / ozer  
MASSART ALESSI / OZER CECILE | B0 / A4 | Century 21 Virton / Vedrinamur  massart / ozer  6,9,5  
  massart / ozer   
 bilas / marchetti -12,6,-6,12,5   
BILAS ARTHUR / MARCHETTI NATHALIE | B0 / A2 | Tiege / Vedrinamur     massart / ozer 
COMELIAU DAVID / KOSZULAP NATACHA | A19 / Ae8 | Logis Auderghem / Malonne  comeliau / koszulap   2,3,4 
  comeliau / koszulap   
 closset / lardinois 5,9,-9,5   
CLOSSET TOM / LARDINOIS CANDICE | A20 / B0 | Diest / Malonne   laffineur / hackemack  
SCHENKEL NICOLAS / MITYUKOVA DARIA | B2 / Ae4 | Smash Dolfijn / Sokah  schenkel / mityukova  5,-12,-7,11,10  
  laffineur / hackemack   
 laffineur / hackemack 9,-8,8,4   
LAFFINEUR LOUIS / HACKEMACK LAURANNE | A16 / Ae10 | Vedrinamur / Astrid      
 

Mixed doubles A - Ranking 
 

1. ..... MASSART ALESSI / OZER CECILE | B0 / A4 | Century 21 Virton / Vedrinamur 
2. ..... LAFFINEUR LOUIS / HACKEMACK LAURANNE | A16 / Ae10 | Vedrinamur / Astrid 
3. ..... DEVOS BEAU / DEVOS SARA | B4 / A13 | Lauwe / AFP Antwerpen 
4. ..... COMELIAU DAVID / KOSZULAP NATACHA | A19 / Ae8 | Logis Auderghem / Malonne 
5. ..... BILAS ARTHUR / MARCHETTI NATHALIE | B0 / A2 | Tiege / Vedrinamur 
6. ..... SCHENKEL NICOLAS / MITYUKOVA DARIA | B2 / Ae4 | Smash Dolfijn / Sokah 
7. ..... DEVOS LAURENS / DEGRAEF MARGO | Ae5 / A3 | Sokah / Dylan Berlaar 
8. ..... CLOSSET TOM / LARDINOIS CANDICE | A20 / B0 | Diest / Malonne 
9. ..... LEMAITRE P-YVES / GODEFROID ANNE-CATHERINE | B0 / B2 | Tiege / Minerois 
 

 

B. Championnats de Belgique – Autres séries 

Women Singles B - Ranking 
 

1. ..... LARDINOIS CANDICE (B0 - Malonne - N.) 
2. ..... MASSART LILOU (B0 - R.R. Basecles - H.) 
3. ..... BAKKERS KIM (B0 - Meerdaal - VB.) 
4. ..... DUVIVIER ELOISE (B0 - Malonne - N.) 
 

Men Singles B - Ranking 
 

1. .... MASSART ALESSI (B0 - Century 21 Virton - LX.) 
2. .... HENKENS DAVID (B0 - Alpa Schaerb. Woluwe - B.) 
3. .... BILAS ARTHUR (B0 - Tiege - L.) 
4. .... BLONDEAU CHRISTIAN (B0 - La Villette - H.) 

 

Women Singles C - Ranking 
 

1. ..... COLOT ELEA (C0 - R.R. Basecles - H.) 
2. ..... ROMAIN ANAIS (C2 - Malonne - N.) 
3. ..... SANNA ILENA (C4 - R.R. Basecles - H.) 
4. ..... CARDINAELS LEEN (C2 - Lipalet - LK.) 
 

Men Singles C - Ranking 
 

1. .... MARTEEL BIRGER (C0 - Oostduinkerke - W.Vl.) 
2. .... JANSSENS CHARLES (C0 - Neufvilles Senne - H.) 
3. .... WEYN GREGORY (C4 - Cercle - L.) 
4. .... SURMONT PEPIJN (C2 - Schulen - LK.) 



Women Singles D - Ranking 
 

1. ..... COESEMANS SARAH (D2 - Nodo - A.) 
2. ..... GREGOOR GITTE (D0 - Hoeselt - LK.) 
3. ..... VANALDERWEIRELDT MONA (D0 -De Woudpalet - WVl) 
4. ..... VANLOO MARYON (D0 - Limal Wavre - B.) 
 

Men Singles D - Ranking 
 

1. ..... COLOT THEO (D0 - R.R. Basecles - H.) 
2. ..... VANACKER THOMAS (D0 - De Woudpalet - W.Vl.) 
3. ..... DENIS LOUIS (D0 - Piranha - B.) 
4. ..... FORTEZ HUGO (D0 - Hyon - Cuesmes - H.)

 

 

 

Men Singles E - Ranking 
 

1. .... LAFERE PIETER (E2 - Hurricane - VB.) 
2. .... PATTINAMA CHRISTIAN (E2 - Poppel - A.) 
3. .... DELEBECQUE DORIAN (E0 - Hurricane - VB.) 
4. .... BARBARIN NOA (E0 - La Villette - H.) 

 

Women Doubles B - Ranking 
 

1. ..... GUILLAUME CAMILLE / RECH CORALIE | B0 / B2 | Dinez 
2. ..... LAMBERTY AURORE / HAZEE RACHELLE | B2 / B6 | Jamoigne 
3. ..... MARNEFFE CELINE / BOSSUT ELODIE | B0 / B2 | Hamme Mille / Set-Jet Fleur Bleue 
4. ..... BAUME EMELINE / TSCHIRR MARGAUX | B2 / B2 | Somzee / Malonne 
 

Men Doubles B - Ranking 
 

1. ..... BILAS ARTHUR / LEONARD KEVIN | B0 / B2 | Tiege 
2. ..... JUNIUS JONATHAN / LEJEUNE JORDANE | B0 / B0 | Tiege 
3. ..... GILTIA TIM / STANESCU GABRIEL | B0 / B0 | Vedrinamur 
4. ..... LEMAITRE P-YVES / SVREN BELIGDORG | B0 / B4 | Tiege 
 

Mixed B - Ranking 
 

1. ..... HENKENS DAVID / BOSSUT ELODIE | B0 / B2 | Alpa Schaerb. Woluwe / Set-Jet Fleur Bleue 
2. ..... LEMAITRE P-YVES / GODEFROID ANNE-CATHERINE | B0 / B2 | Tiege / Minerois 
3. ..... MARCHAL NICOLAS / TSCHIRR MARGAUX | B0 / B2 | E.B.S. / Malonne 
4. ..... LEONARD KEVIN / CHRISTIAN LISIANE | B2 / B2 | Tiege / Titi Oupeye 
 

Women Doubles C - Ranking 
 

1. ..... VAN HAUWAERT CHARLOTTE / LABAERE MANOE | C0 / D0 | Zandvoorde 
2. ..... GHISLAIN VIRGINIE / COLOT ELEA | C0 / C0 | CP Montois / R.R. Basecles 
3. ..... GOMEZ PEREIRA JESSICA / PATINY MANON | C0 / C2 | Arc En Ciel / CTT Ottignies - Blocry 
4. ..... FUHRMANN HEIDI / LONCKE JUSTINE | C2 / C2 | Alpa Schaerb. Woluwe 
 

Men Doubles C - Ranking 
 

1. ..... DE JONCKHEERE AXEL / VANDROMME JEFFRY | C0 / C2 | De Woudpalet 
2. ..... MARTEEL BIRGER / WERNER FABIAN | C0 / C0 | Oostduinkerke 
3. ..... VAN OOSTVELDT SVEN / QUAGLIA SANDRO | C0 / C2 | Gierle 
4. ..... STIÉVENART ALEX / GAVEELE MICHAEL | C0 / C2 | Merelbeke 
 

Mixed C - Ranking 
 

1. ..... CUIGNET ALLAN / COLOT ELEA | C0 / C0 | Palette Leuzoise / R.R. Basecles 
2. ..... DEJONGHE TYCHO / DE VRIESE JOLIEN | C2 / C2 | Rooigem-Gent 
3. ..... STAES ALIOSHA / GOMEZ PEREIRA JESSICA | C0 / C0 | Arc En Ciel 
4. ..... SIMONS JORNE / CARDINAELS LEEN | C0 / C2 | Lipalet 
 

Women Doubles D - Ranking 
 

1. ..... LEMBRECHTS YENTHE / LEYSENS LOTTE | D0 / D0 | Zoersel / Geelse 
2. ..... GREGOOR GITTE / COLLA NORE | D0 / D2 | Hoeselt 
3. ..... BOUSREZ NELL / WAUTELET ALEXIA | D0 / D0 | Patria Beauraing 
4. ..... VANLOO MARYON / VANLOO AMBRE | D0 / D2 | Limal Wavre 
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Men Doubles D - Ranking 
 

1. ..... DENIS LOUIS / TEMPELS LAURENT | D0 / D2 | Piranha 
2. ..... SMEDTS JULES / GENOE MATHIAS | D0 / D2 | Meerdaal 
3. ..... STANO JEREMY / LARDINOIS MARC | D0 / D0 | Peissant-Vellereille / Le Centre 
4. ..... GREGOOR KURT / KIEKEPOOS SENNE | D0 / D0 | Hoeselt / Schulen 
 

Mixed D - Ranking 
 

1. ..... DEKEYZER MILAN / LABAERE MANOE | D2 / D0 | Zandvoorde 
2. ..... COLOT THEO / BURY CELIA | D0 / D0 | R.R. Basecles 
3. ..... PAUWELS LENNERT / LEYSENS LOTTE | D6 / D0 | Geelse 
4. ..... CRESP THOMAS / VANDENDRIESSCHE SHANIA | D0 / D0 | Saint-Piat 
 

Men Doubles E - Ranking 
 

1. ..... THIELS STEPHAN / ROGGEMAN KOEN | E0 / E2 | Hof ter Burst 
2. ..... JANSSENS CYRIL / BARBARIN LIAM | E0 / E2 | La Villette 
3. ..... TENG CHUNG LY / BARBARIN NOA | E0 / E0 | La Villette 
4. ..... PATTINAMA CHRISTIAN / AERNOUTS KOEN | E2 / E4 | Poppel 
 

 

C. Championnats de Belgique – Jeunes 

Girls Singles PRM - Ranking 
 

1. ..... VERLEYE CATO (D2 - Zandvoorde) 
2. ..... TANG TEMPERANCE (NG - Smash Dolfijn) 
3. ..... WACHEUL ROSIE (D2 - Saint-Piat) 
4. ..... LEYSENS EMMA (NG - Geelse) 
 

Boys Singles PRM - Ranking 
 

1. .... LELEUX ANTOINE (C4 - Astrid) 
2. .... PIETTE NOAN (C6 - Andenne) 
3. .... ZHANG ZIQIAN BRYAN (D4 - Merelbeke) 
4. .... PIRE ALEXANDRE (D2 - Andenne) 

Girls Doubles PRM - Ranking 
 

1. ..... RIFFLART CHARLOTTE / GEEROMS CHLOE | NC / NC | La Villette / Palette Verte Ecaus. 
2. ..... DECLOUX CHLOE / CORYN YASMINE | NC / NC | Malonne / Somzée 
3. ..... QUINTIN ZELIE / SCHOOVAERTS LEONIE | D6 / D6 | Palette De Blicquy / R.R. Basecles 
4. ..... LEYSENS EMMA / HERTHOGS STIEN | NC / NC | Geelse / Virtus 
 

Boys Doubles PRM - Ranking 
 

1. ..... PIETTE NOAN / PIRE ALEXANDRE | C6 / D2 | Andenne 
2. ..... LELEUX ANTOINE / POLIZZI ALESSANDRO | C4 / E4 | Astrid / Ans 
3. ..... BAROUX NOLAN / VANDENBULCKE SAM | E0 / E2 | Palette De Blicquy / R.R. Basecles 
4. ..... ZHANG ZIQIAN BRYAN / DUTHOY JOSSE | D4 / E0 | Merelbeke 
 

Mixed PRM - Ranking 
 

1. ..... PIETTE NOAN / CORYN YASMINE | C6 / NC | Andenne / Somzée 
2. ..... DECROOS AARON / VERLEYE CATO | E4 / D2 | Zandvoorde 
3. ..... VANDENBULCKE SAM / WACHEUL ROSIE | E2 / D2 | R.R. Basecles / Saint-Piat 
4. ..... LELEUX ANTOINE / HANSENNE CHLOE | C4 / D6 | Astrid / Minerois 
 

Girls Singles MIN - Ranking 
 

1. ..... LEWYCKYJ LESSIA (B6 - Merksplas) 
2. ..... SANNA ILENA (C4 - R.R. Basecles) 
3. ..... DE MEYER KATHE (B6 - Sokah) 
4. ..... WARRAND ALICIA (C4 - R.R. Basecles) 
 

Boys Singles MIN - Ranking 
 

1. .... DEGIVE MAXIME (B6 - Minerois) 
2. .... ELING JAMIE (C0 - TRS Bilzen) 
3. .... CLOSSET MATT (C0 - Diest) 
4. .... VERTOMMEN THOMAS (C0 - Schulen) 
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Girls Doubles MIN - Ranking 
 

1. ..... SANNA ILENA / WARRAND ALICIA | C4 / C4 | R.R. Basecles 
2. ..... DE MEYER KATHE / AELST ELLA | B6 / C6 | Sokah / Salamander 
3. ..... NUYTTENS LOTTE / VERLEYE CATO | B6 / D2 | Zandvoorde 
4. ..... DANTINNE EMMA / VANDENBULCKE LILLY | D2 / D2 | Ping 2000 Ecaus. / R.R. Basecles 
 

Boys Doubles MIN - Ranking 
 

1. ..... DEGIVE MAXIME / COULON CALEB | B6 / D4 | Minerois / Wanze 
2. ..... VERTOMMEN THOMAS / ELING JAMIE | C0 / C0 | Schulen / TRS Bilzen 
3. ..... D'HERTEFELT RYAN / STAES RUNE | D0 / E0 | Sokah / Turnhout 
4. ..... GENART NOAH / GOSSIAUX AXEL | C4 / D4 | Esc Bourlesienne / Luttre 
 

Mixed MIN - Ranking 
 

1. ..... GENART NOAH / WARRAND ALICIA | C4 / C4 | Esc Bourlesienne / R.R. Basecles 
2. ..... LEMAIRE LOUIS-VICTOR / NUYTTENS LOTTE | D2 / B6 | Wenduine / Zandvoorde 
3. ..... VOLVERT NOA / DEDECKER JULIETTE | D2 / D4 | Centre Ardenne / Jamoigne 
4. ..... STAES RUNE / AELST ELLA | E0 / C6 | Turnhout / Salamander 
 

Girls Singles CAD - Ranking 
 

1. ..... MASSART LILOU (B0 - R.R. Basecles) 
2. ..... LAFFINEUR LILLY (B6 - Vedrinamur) 
3. ..... SANNA ILENA (C4 - R.R. Basecles) 
4. ..... HAZEE RACHELLE (B6 - Jamoigne) 
 

Boys Singles CAD - Ranking 
 

1. .... GEVERS PER (B2 - Hasselt) 
2. .... BAEKELANDT NOA (B6 - Malonne) 
3. .... JANSSENS CHARLES (C0 - Neufvilles Senne) 
4. .... LARUELLE THOMAS (B6 - R.R. Basecles) 

Girls Doubles CAD - Ranking 
 

1. ..... MASSART LILOU / BUREAU ELEA | B0 / C2 | R.R. Basecles / Luttre 
2. ..... GIANNINI EVA / HAZEE RACHELLE | B6 / B6 | Jamoigne 
3. ..... MERMANS INTHE / LEYSENS LOTTE | C6 / D0 | Gierle / Geelse 
4. ..... DUPONT CELIA / NAESSENS ALICIA | C6 / D0 | Braine l'Alleud 
 

Boys Doubles CAD - Ranking 
 

1. ..... GEVERS PER / MAKA MAXENCE | B2 / B4 | Hasselt / Hoeselt 
2. ..... LARUELLE THOMAS / COLOT THEO | B6 / D0 | R.R. Basecles 
3. ..... REVERS ROMAIN / JANSSENS CHARLES | B6 / C0 | Chatelet / Neufvilles Senne 
4. ..... COLSON THIBAUT / CHOUAF LYES | C2 / C2 | Logis Auderghem 
 

Mixed CAD - Ranking 
 

1. ..... GEVERS PER / GREGOOR GITTE | B2 / D0 | Hasselt / Hoeselt 
2. ..... LARUELLE THOMAS / BUREAU ELEA | B6 / C2 | R.R. Basecles / Luttre 
3. ..... LUTSENKO VITJA / LEWYCKYJ LESSIA | B4 / B6 | Merksplas 
4. ..... COLSON THIBAUT / DUPONT CELIA | C2 / C6 | Logis Auderghem / Braine l'Alleud 
 

Girls Singles JUN - Ranking 
 

1. ..... VAN HAUWAERT JULIE (A7 - AFP Antwerpen) 
2. ..... DUVIVIER ELOISE (B0 - Malonne) 
3. ..... DESMET FLEUR (B6 - Meulebeke) 
4. ..... LARDINOIS CANDICE (B0 - Malonne) 
 

Boys Singles JUN - Ranking 
 

1. .... LAFFINEUR LOUIS (A16 - Vedrinamur) 
2. .... MASSART ALESSI (B0 - Century 21 Virton) 
3. .... GILTIA TIM (B0 - Vedrinamur) 
4. .... CLOSSET TOM (A20 - Diest) 

Girls Doubles JUN - Ranking 
 

1. ..... LARDINOIS CANDICE / DUVIVIER ELOISE | B0 / B0 | Malonne 
2. ..... DESMET FLEUR / DESMET EVA | B6 / C4 | Meulebeke 
3. ..... BOOGERS LAUREN / LEWYCKYJ LESSIA | B4 / B6 | Turnhout / Merksplas 
4. ..... DUBOIS FIONA / GARNIER TRESSILYAN | NG / NG | Logis Auderghem 
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Boys Doubles JUN - Ranking 
 

1. ..... MASSART ALESSI / NGUYEN DENIS | B0 / B4 | Century 21 Virton 
2. ..... LAFFINEUR LOUIS / GILTIA TIM | A16 / B0 | Vedrinamur 
3. ..... DI PIETRO NOAH / DE VLEESCHOUWER HIPPOLYTE | B2 / B4 | Braine l'Alleud 
4. ..... SVREN BELIGDORG / LAMBIET TOM | B4 / B6 | Tiege / Minerois 
 

Mixed JUN - Ranking 
 

1. ..... LAFFINEUR LOUIS / LARDINOIS CANDICE | A16 / B0 | Vedrinamur / Malonne 
2. ..... VANVINCKENROYE MATTHIAS / CARDINAELS LEEN | B2 / C2 | Schulen / Lipalet 
3. ..... SVREN BELIGDORG / PONCELET CLEMENTINE | B4 / B6 | Tiege / Francorchamps 
4. ..... BAEKELANDT NOA / DUVIVIER ELOISE | B6 / B0 | Malonne 
 

Girls Singles U21 - Ranking 
 

1. ..... GUIDON MORGANE (A8 - Vedrinamur) 
2. ..... CLEMENT PERRINE (B4 - Astrid) 
3. ..... MANDELAIRE VENCE (B4 - E.B.S.) 
4. ..... BRICO MARINE (B4 - Piranha) 
 

Boys Singles U21 - Ranking 
 

1. .... DEVUE WOUTER (B2 - Hoeselt) 
2. .... DE JONCKHEERE LUCCA (B4 - Zandvoorde) 
3. .... FONTAINE JASON (B4 - Vedrinamur) 
4. .... DESMEDT SAMI (B6 - Vedrinamur) 

Girls Doubles U21 - Ranking 
 

1. ..... DAHY MAELYS / COLOT ELEA | B0 / C0 | Ping 2000 Ecaus. / R.R. Basecles 
2. ..... BOSSUT ELODIE / FRANGO JENNIFER | B2 / B6 | Set-Jet Fleur Bleue / Alpa Schaerb. Woluwe 
3. ..... MANDELAIRE VENCE / GILTIA CLEMENTINE | B4 / B6 | E.B.S. / Vedrinamur 
4. ..... BRICO MARINE / VERMEIREN CILIA | B4 / D2 | Piranha 
 

Boys Doubles U21 - Ranking 
 

1. ..... MARCOUX JIMMY / NOEL XAVIER | B4 / B6 | Aywaille 
2. ..... J'ESPERE THIBAUT / FONTAINE JASON | B4 / B4 | Vedrinamur 
3. ..... DEVOS BEAU / DE JONCKHEERE AXEL | B4 / C0 | Lauwe / De Woudpalet 
4. ..... MARECHAL GREGORY / OFFERMANN SACHA | B4 / C0 | Ninane / Dolembreux 
 

Mixed U21 - Ranking 
 

1. ..... J'ESPERE THIBAUT / GUIDON MORGANE | B4 / A8 | Vedrinamur 
2. ..... MARCHAL LOUIS / MANDELAIRE VENCE | C0 / B4 | Andoy / E.B.S. 
3. ..... MARCOUX JIMMY / CLEMENT PERRINE | B4 / B4 | Aywaille / Astrid 
4. ..... SCERRI LOUIS / BRICO MARINE | C0 / B4 | Piranha 
 

 

D. Championnats de Belgique – Vétérans 

Women Singles 40+ - Ranking 
 

1. . VAN DE VOORDE NELE ....... Rooigem-Gent ..... B2 
2. . JOIRIS CINDY ....................... Aye ...................... C2 
3. . WOUTERS HEIDI .................. Stokrooie ............. C4 
 

 

Men Singles 40+ - Ranking 
 

1. .... MERCHEZ CEDRIC (A15 - Bon-Secours - H.) 
2. .... LEYSENS KRISTOF (B2 - Geelse - A.) 
3. .... VOET TOMMY (C2 - Westel - LK.) 
4. .... MOYAERTS NICO (C2 - St.-Truiden - LK.) 
5. .... DESCHAMPS LIEVEN (B4 - Gullegem - W.Vl.) 
6. .... BRANCOURT MANUEL (B4 - Gembloux - N.) 
FF. .. PIETTE MICHAEL (B4 - Andenne - N.) 

Women Singles 50+ - Ranking 
 

1. ..... SCHRAUWEN ILSE (B6 - Schoten - A.) 
2. ..... GAROT FRANCOISE (C6 - REP Nivelles - B.) 
3. ..... BUELENS CORINNE (B2 - CTT Ottignies - Blocry - 
B.) 
4. ..... SPOIDEN MARYLENE (B4 - Dinez - LX.) 
 

Men Singles 50+ - Ranking 
 

1. .... CHRISTOPHE DANY (B4 - Donald - L.) 
2. .... PIRSOUL ALAIN (B4 - Chatelet - H.) 
3. .... LAMBOT MARC (B6 - Musson - LX.) 
4. .... KIND KURT (B4 - Lauwe - W.Vl.) 
5. .... THERER BENEDICT (B6 - Centre Ardenne - LX.) 
6. .... VAN DE GHINSTE RICHARD (B6 - Welkenraedt - L.) 

 



Women Singles 60+ - Ranking 
 

1. ..... HEINE ANNE (C2 - Philippeville - N.) 
2. ..... LOMBET RITA (C2 - Rooigem-Gent - O.) 
 

 

Men Singles 60+ - Ranking 
 

1. .... GESQUIERE DANNY (B4 - Geelse - A.) 
2. .... VANSTEENKISTE JEAN-PAUL (B2 - Lauwe - W.Vl.) 
3. .... ROSSION BERNARD (C2 - Aye - LX.) 
4. .... THIEBAUT RUDY (C2 - Ninove - O.) 
5. .... REGNIER CHRISTIAN (B6 - Braine l'Alleud - B.) 
6. .... DESSARD PATRICK (C0 - Donald - L.) 

Women Singles 65+ - Ranking 
 

1. . BRICHAUX DANIELE ............ CP Montois (H) .... C2 
2. . BOULARD BERNADETTE ..... Les Isnes (N) ....... C4 
3. . VOUE CHRISTINE ................. Moustier (N) ......... C2 
4. . DELHEZ ANNE-MARIE .......... Aubel (L) .............. D4 
5. . LAURENT VIVIANE ............... Luttre (H) ............. D6 
 

Men Singles 65+ - Ranking 
 

1. .... DORMAL BERNARD (B6 - Smash Dolfijn - VB.) 
2. .... BURTON JEAN-LUC (C0 - Malonne - N.) 
3. .... ZWAENEPOEL LUC (C0 - Nodo - A.) 
4. .... CAPUZZO MAX (C4 - Chatelet - H.) 

Women Singles 70+ - Ranking 
 

1. ..... HUSIN ELISABETH (C0 - Schoten - A.) 
2. ..... WANTIER MAGGY (C2 - Titi Oupeye - L.) 
 

Men Singles 70+ - Ranking 
 

1. BOOTHBY CHRIS ................. St.-Truiden (Lk) ...... C2 
2. DOOMS FLORIMOND ........... St-Louis Rosee (N) . C0 
3. SCHITTEKAT WILLIAM ......... AFP Antwerpen (A) C4 

Women Singles 75+ - Ranking 
 

1. ..... FOLIE CLAIRE (D4 - Suarlee - N.) 
2. ..... BELLEMANS ANNE-MARIE (D6 - Philippeville - N.) 
 

Men Singles 75+ - Ranking 
 

1. DETRIGNE MICHEL .............. Dolhain ................ C6 
2. MAZZONI PIERINO ............... Ping La Louviere . D2 
3. COOSEMANS J-MARIE ........ Ping La Louviere . D4 

Women Singles 80+ - Ranking 
 

1. ..... DESHAYES LOUISETTE (D6 - TT r-s-l - N.) 
 

Men Singles 80+ - Ranking 
 

1. .... D HARCOUR CHRISTIAN (D0 - Donald - L.) 
2. .... JULIENS PIERRE (D2 - Logis Auderghem - B.) 

Women Singles 85+ - Ranking 

 
 
 

Men Singles 85+ - Ranking 
 

1. .... WEGNEZ JEAN (D4 - Vervia - L.) 
2. .... DEWITTE CHARLES (E4 - Uccle Ping - B.) 

Women Doubles 40+ - Ranking 
 

1. ..... DELFORGE CAROLINE / MOTTE MARIE-CAROLINE | B4 / C2 | Vedrinamur (N.) / Andoy (N.) 
2. ..... JOIRIS CINDY / ROCH VINCIANE | C2 / C4 | Aye (LX.) / Villers-Ste-Gertrude (LX.) 
3. ..... WOUTERS HEIDI / BERGS ANN | C4 / D0 | Stokrooie (LK.) / AS (LK.) 
4. ..... VAN DEN WYNGAERT NANCY / HERMANS VERONIK | NG / NG | Nodo (A.) 
5. ..... TEDALDI ISABELLE / PEERS BENEDICTE | C2 / D0 | Philippeville (N.) 
6. ..... PETIT JOHANNE / GHISLAIN VIRGINIE | C0 / C0 | Neufvilles Senne (H.) / CP Montois (H.) 
 

Men Doubles 40+ - Ranking 
 

1. ..... MERTENS SERGE / DE CLEENE DIRK | B2 / B4 | Dilbeek (VB.) / Diest (VB.) 
2. ..... LEYSENS KRISTOF / VANHOUTTE PETER | B2 / B4 | Geelse (A.) / Schoten (A.) 
3. ..... PIRSOUL ALAIN / RENARD DAVID | B4 / B4 | Chatelet (H.) 
4. ..... WAEYENBERGH MARIJN / BLANCKAERT TIM | B4 / B4 | Merelbeke (O.) 
5. ..... LOTTE VINCENT / DELESTENNE ROMAIN | B6 / C0 | Somzee (N.) 
6. ..... VAN RODE OLIVIER / RIGAUX CHRISTOPHE | C0 / C0 | Bouillon (LX.) / Musson (LX.) 
7. ..... PIETTE MICHAEL / PIRE SEBASTIEN | B4 / C0 | Andenne (N.) 
8. ..... BRANCOURT MANUEL / GERARD YANNICK | B4 / C0 | Gembloux (N.) 
9. ..... VANLANGENDONCK BENOIT / SOVET STEVE | C0 / C2 | Aye (LX.) 
10. ... DIZIER BENJAMIN / PELLITTERI GIUSEPPE | C2 / C6 | Ninane (L.) / Wanze (L.) 
11. ... VOET TOMMY / DE PEUTER GUY | C2 / D0 | Westel (LK.) 
 

Women Doubles 50+ - Ranking 
 

1. ..... BUELENS CORINNE / DELTENRE MARTINE | B2 / B6 | CTT Ottignies - Blocry (B.) / Logis Auderghem (B.) 
2. ..... CIPOLLETTI FRANCOISE / PETIT MARTINE | C4 / C6 | Palette Verte Ecaus. (H.) / Peissant-Vellereille (H.) 
3. ..... ADAM SYLVIANE / JENART CARINE | C4 / C6 | Peissant-Vellereille (H.) / Palette Villoise (H.) 
4. ..... DESTIN CATHY / GAROT FRANCOISE | C4 / C6 | Set-Jet Fleur Bleue (B.) / REP Nivelles (B.) 
5. ..... VANHOLST MARLEEN / DOBRANGE CYNTHIA | D0 / D4 | Alken (LK.) / St.-Truiden (LK.) 
6. ..... HEINE ANNE / HALLAERT MARYLENE | C2 / C4 | Philippeville (N.) 
7. ..... MISSON PASCALE / SOUMOY DOMINIQUE | C2 / C6 | Philippeville (N.) 
8. ..... SCHRAUWEN ILSE / HUSIN ELISABETH | B6 / C0 | Schoten (A.) 
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Men Doubles 50+ - Ranking 
 

1. ..... CHRISTOPHE DANY / VAN DE GHINSTE RICHARD | B4 / B6 | Donald (L.) / Welkenraedt (L.) 
2. ..... GOBEAUX ANDRE / JACQMART MARC | B6 / C2 | Gonrieux (N.) / Barrage (N.) 
3. ..... THERER BENEDICT / DAMAIN PAUL | B6 / C0 | Centre Ardenne (LX.) / Fays-Les-Veneurs (LX.) 
4. ..... CHARLIER BRUNO / SINE BERNARD | B4 / B6 | Limal Wavre (B.) 
5. ..... GEYSKENS HANS / VAN DEN PUTTE ANTOON | C6 / D4 | Smash Dolfijn (VB.) 
6. ..... CORYN CHRISTOPHE / FORTI CLAUDIO | C2 / C2 | Somzee (N.) 
7. ..... VERBOOM ALAIN / DE BRUYN PATRICK | D0 / D2 | Brasgata (A.) 
8. ..... SCHENKEL BERNARD / DEZEURE ERWIN | C6 / D0 | TRS Bilzen (LK.) / Bambi (LK.) 
9. ..... CICORIA SAVINO / BERNIS YVES | C4 / E4 | Palette Verte Ecaus. (H.) 
10. ... KIND KURT / DESCHODT BART | B4 / D2 | Lauwe (W.Vl.) 
11. ... BINON ERIC / GERARD PIERRE | C2 / D4 | REP Nivelles (B.) 
 

Men Doubles 60+ - Ranking 
 

1. ..... REGNIER CHRISTIAN / PLACET LUC | B6 / B6 | Braine l'Alleud (B.) / Logis Auderghem (B.) 
2. ..... DORMAL BERNARD / DEVOS DANIËL | B6 / C2 | Smash Dolfijn (VB.) / Hurricane (VB.) 
3. ..... DELHAYE SERGE / HENNAUT PHILIPPE | C2 / C2 | Don Bosco (H.) 
4. ..... VANSTEENKISTE JEAN-PAUL / SCHROEDERS MARC | B2 / C4 | Lauwe (W.Vl.) / Oostende (W.Vl.) 
5. ..... DE BOSSCHERE DIRK / NUYTINCK RUDIGER | D0 / D4 | Merelbeke (O.) 
6. ..... CAPUZZO MAX / CHERMANNE EDDY | C4 / C4 | Chatelet (H.) 
7. ..... GALLIEZ PATRICK / ROSSION BERNARD | C0 / C2 | Chatillon (LX.) / Aye (LX.) 
8. ..... VAN HEURCK PATRICK / DE LAET IVO | C2 / D6 | Sokah (A.) / Blue Rackets (A.) 
 

Women Doubles 65+ - Ranking 
 

1. ..... VOUE CHRISTINE / BOULARD BERNADETTE | C2 / C4 | Moustier (N.) / Les Isnes (N.) 
 

Men Doubles 65+ - Ranking 
 

1. ..... BURTON JEAN-LUC / THONNART PATRICK | C0 / C2 | Malonne (N.) / Rhisnes (N.) 
2. ..... BOOTHBY CHRIS / BAMPS LUC | C2 / D0 | St.-Truiden (LK.) 
3. ..... DE SCHOESITTER PIERRE / AMELINCKX HEDWIG | C4 / D0 | Zele (O.) / Stekene (O.) 
4. ..... ZWAENEPOEL LUC / ZWAENEPOEL ROBERT | C0 / C6 | Nodo (A.) 
5. ..... DETHISE JEAN-LUC / GEORIS CHRISTIAN | C6 / D2 | Braine l'Alleud (B.) 
 

Women Doubles 70+ - Ranking 
 

1. ..... VERSCHUEREN ANNIE / MATTHYSSENS DIANA | D6 / D6 | Nodo (A.) 
 

Men Doubles 70+ - Ranking 
 

1. ..... DOOMS FLORIMOND / DEPRIS JEAN-MICHEL | C0 / C4 | St-Louis Rosee (N.) / Barrage (N.) 
2. ..... SCHITTEKAT WILLIAM / VENQUELEIR ROBERT | C4 / C4 | AFP Antwerpen (A.) / Schoten (A.) 
 

Women Doubles 75+ - Ranking 
 

1. ..... LEMAIRE ANNIE / DESHAYES LOUISETTE | D4 / D6 | Mazy-Spy (N.) / TT r-s-l (N.) 
 

Men Doubles 75+ - Ranking 
 

1. . JULIENS PIERRE / REGIBEAU ANDRE | D2 / D4 | Logis Auderghem (BBW) / Mont St Guibert (BBW) 
2. . GERARD FRANCOIS / LORAND DANIEL | D6 / E0 | Mazy-Spy (N)  
3. . MAZZONI PIERINO / COOSEMANS J-MARIE | D2 / D4 | ... Ping La Louviere (H) 
 

Men Doubles 80+ - Ranking 
 

1. . LANGUILLIER JACQUES / DEWITTE CHARLES | E4 / E4 | La Hulpe-Rix. (B.) / Uccle Ping (B.) 
 

 



 
35 

Men Doubles 85+ - Ranking 
 

1. ..... DREZE PIERRE / SMETS CAMILLE | E2 / E6 | TT r-s-l (N.) / Gembloux (N.) 
 

Mixed 40+ - Ranking 
 

1. ..... MERTENS SERGE / BOGAERTS KARINE | B2 / B0 | Dilbeek (VB.) / Vilvo (VB.) 
2. ..... VANLANGENDONCK BENOIT / VAGENENDE NATACHA | C0 / C2 | Aye (LX.) / Centre Ardenne (LX.) 
3. ..... RENARD DAVID / DE MUYNCK MARYSE | B4 / D0 | Chatelet (H.) / Thuin (H.) 
FF. .. ALLOIN FREDERIC / BRUYR CORINNE | C0 / D4 | Moustier (N.) 
5. ..... DE PEUTER GUY / WOUTERS HEIDI | D0 / C4 | Westel (LK.) / Stokrooie (LK.) 
6. ..... MENTENS MICHEL / BERGS ANN | B6 / D0 | Lipalet (LK.) / AS (LK.) 
7. ..... CORYN CHRISTOPHE / FRANCOIS VALERIE | C2 / C2 | Somzee (N.) 
8. ..... DELRIVIERE JEAN-MARC / LEMAIRE CINDY | C4 / D0 | Libramont (LX.) / Wellin (LX.) 
 

Mixed 50+ - Ranking 
 

1. ..... VANHOUTTE PETER / SCHRAUWEN ILSE | B4 / B6 | Schoten (A.) 
2. ..... CHARLIER BRUNO / BUELENS CORINNE | B4 / B2 | Limal Wavre (B.) / CTT Ottignies - Blocry (B.) 
3. ..... VAN DE GHINSTE RICHARD / DELHEZ SYLVIANE | B6 / B2 | Welkenraedt (L.) / Donald (L.) 
4. ..... PIRSOUL ALAIN / MONFORT DOMINIQUE | B4 / C4 | Chatelet (H.) / Palette Verte Ecaus. (H.) 
5. ..... VEYS YANN / DE WALSCHE KATTY | C4 / D6 | Merelbeke (O.) / Rooigem-Gent (O.) 
6. ..... CICORIA SAVINO / CIPOLLETTI FRANCOISE | C4 / C4 | Palette Verte Ecaus. (H.) 
7. ..... BINON ERIC / GAROT FRANCOISE | C2 / C6 | REP Nivelles (B.) 
8. ..... GALLIEZ PATRICK / SPOIDEN MARYLENE | C0 / B4 | Chatillon (LX.) / Dinez (LX.) 
9. ..... SCHOUPPE LAURENT / PEERS BENEDICTE | B6 / D0 | Philippeville (N.) 
10. ... RAIWET JEAN MARC / ROCH VINCIANE | C6 / C4 | Aye (LX.) / Villers-Ste-Gertrude (LX.) 
11. ... SCHENKEL BERNARD / VANHOLST MARLEEN | C6 / D0 | TRS Bilzen (LK.) / Alken (LK.) 
 

Mixed 60+ - Ranking 
 

1. ..... DOOMS FLORIMOND / HEINE ANNE | C0 / C2 | St-Louis Rosee (N.) / Philippeville (N.) 
2. ..... SINE BERNARD / DELTENRE MARTINE | B6 / B6 | Limal Wavre (B.) / Logis Auderghem (B.) 
3. ..... DESSARD PATRICK / SPEE ANNY | C0 / D0 | Donald (L.) / Montzen (L.) 
4. ..... DE BOSSCHERE DIRK / LOMBET RITA | D0 / C2 | Merelbeke (O.) / Rooigem-Gent (O.) 
5. ..... BULTE MICHEL / WUYTS MARTINE | D0 / D0 | Logis Auderghem (B.) / Set-Jet Fleur Bleue (B.) 
 

Mixed 65+ - Ranking 
 

1. ..... BURTON JEAN-LUC / BOULARD BERNADETTE | C0 / C4 | Malonne (N.) / Les Isnes (N.) 
2. ..... DORMAL BERNARD / MESSIAEN MICHÈLE | B6 / D6 | Smash Dolfijn (VB.) / Hurricane (VB.) 
3. ..... DETRIGNE MICHEL / DELHEZ ANNE-MARIE | C6 / D4 | Dolhain (L.) / Aubel (L.) 
4. ..... SAELEN JACQUES / BRICHAUX DANIELE | C4 / C2 | Royal Trefle Lens - Herchies (H.) / CP Montois (H.) 
5. ..... MICHIELS RAYMOND / LAURENT VIVIANE | D4 / D6 | Luttre (H.) 
Mixed 70+ - Ranking 
 

1. ..... REGIBEAU ANDRE / VILLERS CHRISTIANE | D4 / D4 | Mont St Guibert (B.) 
2. ..... JANSSENS JEF / VERSCHUEREN ANNIE | E4 / D6 | Nodo (A.) 
3. ..... DEBLANDER JEAN-MARIE / ENGELS FRANCINE | D6 / D4 | Palette Verte Ecaus. (H.) 
FF. .. VENQUELEIR ROBERT / HUSIN ELISABETH | C4 / C0 | Schoten (A.) 
 

Mixed 75+ - Ranking 
 

1. ..... HEYLEN ROBERT / FOLIE CLAIRE | D6 / D4 | Suarlee (N.) 
2. ..... GERARD FRANCOIS / BELLEMANS ANNE-MARIE | D6 / D6 | Mazy-Spy (N.) / Philippeville (N.) 
 

Mixed 80+ - Ranking 
 

1. ..... LORAND DANIEL / DESHAYES LOUISETTE | E0 / D6 | Mazy-Spy (N.) / TT r-s-l (N.) 
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E. Top 12 

Girls PM - Ranking 
 

1. ..... CORYN YASMINE (NC - Somzee - N.) 
2. ..... VERLEYE CATO (D2 - Zandvoorde - W.Vl.) 
3. ..... DELANNOY EMILY (D6 - Bossiere - N.) 
4. ..... TANG TEMPERANCE (NC - Smash Dolfijn - VB.) 
5. ..... WACHEUL ROSIE (D2 - Saint-Piat - H.) 
6. ..... DECLOUX CHLOE (NC - Malonne - N.) 
7. ..... DANTINNE LILOU (D6 - Ping 2000 Ecaus. - H.) 
8. ..... GEEROMS CHLOE (NC - Palette Verte Ecaus. - H.) 
9. ..... HANSENNE CHLOE (D6 - Minerois - L.) 
10. ... LEYSENS EMMA (NC - Geelse - A.) 
11. ... TURLOT MANON (D6 - Rulles - LX.) 
12. ... SCHOOVAERTS LEONIE (D6 - R.R. Basecles - H.) 
 

Boys PM - Ranking 
 

1. ..... LELEUX ANTOINE (C4 - Astrid - L.) 
2. ..... PIETTE NOAN (C6 - Andenne - N.) 
3. ..... ZHANG ZIQIAN BRYAN (D4 - Merelbeke - O.) 
4. ..... PIRE ALEXANDRE (D2 - Andenne - N.) 
5. ..... DUTHOY JOSSE (E0 - Merelbeke - O.) 
6. ..... BAROUX NOLAN (E0 - Palette De Blicquy - H.) 
7. ..... DECROOS AARON (E4 - Zandvoorde - W.Vl.) 
8. ..... DERYCK OSCAR (E4 - Braine l'Alleud - B.) 
9. ..... DE DEKEN JULIAN (E6 - Piranha - B.) 
10. ... VANDENBULCKE SAM (E2 - R.R. Basecles - H.) 
11. ... POLIZZI ALESSANDRO (E4 - Ans - L.) 
12. ... LIBERT MARTIN (E6 - Astrid - L.) 
 

Girls MIN - Ranking 
 

1. ..... DE MEYER KATHE (B6 - Sokah - A.) 
2. ..... WARRAND ALICIA (C4 - R.R. Basecles - H.) 
3. ..... VANDENBULCKE LILLY (D2 - R.R. Basecles - H.) 
4. ..... AELST ELLA (C6 - Salamander - A.) 
5. ..... DEDECKER JULIETTE (D4 - Jamoigne - LX.) 
6. ..... DANTINNE EMMA (D2 - Ping 2000 Ecaus. - H.) 
7. ..... COLLA NORE (D2 - Hoeselt - LK.) 
8. ..... HAZEE NINA (D6 - Dinez - LX.) 
9. ..... DESLYPER IRINA (NG - Wenduine - W.Vl.) 
10. ... SANZAROWSKI ZHANAPRAIA (NC - Hyon-Cues. - H.) 
11. ... SINGH TANISHA (D6 - Alpa Schaerb. Woluwe - B.) 
12. ... BOUDENS LIEZE (NG - Wenduine - W.Vl.) 
 

Boys MIN - Ranking 
 

1. ..... CLOSSET MATT (C0 - Diest - VB.) 
2. ..... FRANSQUET SAM (C4 - Malonne - N.) 
3. ..... ELING JAMIE (C0 - TRS Bilzen - LK.) 
4. ..... GENART NOAH (C4 - Esc Bourlesienne - H.) 
5. ..... VERTOMMEN THOMAS (C0 - Schulen - LK.) 
6. ..... LIBERT MATHIS (D6 - Astrid - L.) 
7. ..... COULON CALEB (D4 - Wanze - L.) 
8. ..... JASINSKI MANOE (C2 - Saint-Piat - H.) 
9. ..... ZEMAN HUGO (C6 - Moustier - N.) 
10. ... DEWEZ DORIAN (E4 - Libramont - LX.) 
11. ... LEMAIRE LOUIS-VICTOR (D2 - Wenduine - W.Vl.) 
12. ... DELANNOY NATHAN (C4 - Bossiere - N.) 

Girls CAD - Ranking 
 

1. ..... MASSART LILOU (B0 - R.R. Basecles - H.) 
2. ..... HAZEE RACHELLE (B6 - Jamoigne - LX.) 
3. ..... LAFFINEUR LILLY (B6 - Vedrinamur - N.) 
4. ..... ROMAIN ANAIS (C2 - Malonne - N.) 
5. ..... LEWYCKYJ LESSIA (B6 - Merksplas - A.) 
6. ..... CEULEMANS CLARA (C2 - Minerois - L.) 
7. ..... NUYTTENS LOTTE (B6 - Zandvoorde - W.Vl.) 
8. ..... GIANNINI EVA (B6 - Jamoigne - LX.) 
9. ..... SANNA ILENA (C4 - R.R. Basecles - H.) 
10. ... RENKENS FANNY (C4 - Montzen - L.) 
11. ... MERMANS INTHE (C6 - Gierle - A.) 
12. ... DUPONT CELIA (C6 - Braine l'Alleud - B.) 
 

Boys CAD - Ranking 
 

1. .... JANSSENS CHARLES (C0 - Neufvilles Senne - H.) 
2. .... LARUELLE THOMAS (B6 - R.R. Basecles - H.) 
3. .... DEGIVE MAXIME (B6 - Minerois - L.) 
4. .... GEVERS PER (B2 - Hasselt - LK.) 
5. .... BAEKELANDT NOA (B6 - Malonne - N.) 
6. .... LUTSENKO VITJA (B4 - Merksplas - A.) 
7. .... COLOT THEO (D0 - R.R. Basecles - H.) 
8. .... CHOUAF LYES (C2 - Logis Auderghem - B.) 
9. .... REVERS ROMAIN (B6 - Chatelet - H.) 
10. .. TEHEUX MARTIN (C2 - Limal Wavre - B.) 
11. .. MAKA MAXENCE (B4 - Hoeselt - LK.) 
12. .. COLSON THIBAUT (C2 - Logis Auderghem - B.) 

 
Girls JUN - Ranking 
 

1. ..... DEVOS SARA (A13 - AFP Antwerpen - A.) 
2. ..... VAN HAUWAERT JULIE (A7 - AFP Antwerpen - A.) 
3. ..... LARDINOIS CANDICE (B0 - Malonne - N.) 
4. ..... DUVIVIER ELOISE (B0 - Malonne - N.) 
5. ..... KOVTOUN MARIA (B4 - Lanaken - LK.) 
6. ..... COLOT ELEA (C0 - R.R. Basecles - H.) 
7. ..... HAZEE LOLA (C0 - Dinez - LX.) 
8. ..... BOOGERS LAUREN (B4 - Turnhout - A.) 
9. ..... BELMANS MAITHE (B6 - Turnhout - A.) 
10. ... CALAY LUCIE (C0 - Dinez - LX.) 
 
 

Boys JUN - Ranking 
 

1. .... CLOSSET TOM (A20 - Diest - VB.) 
2. .... LAFFINEUR LOUIS (A16 - Vedrinamur - N.) 
3. .... GILTIA TIM (B0 - Vedrinamur - N.) 
4. .... WATS XAVIER (B0 - La Villette - H.) 
5. .... MASSART ALESSI (B0 - Century 21 Virton - LX.) 
6. .... STANESCU GABRIEL (B0 - Vedrinamur - N.) 
7. .... DI PIETRO NOAH (B2 - Braine l'Alleud - B.) 
8. .... SVREN BELIGDORG (B4 - Tiege - L.) 
9. .... VANVINCKENROYE MATTHIAS (B2 - Schulen - LK.) 
10. .. SURMONT PEPIJN (C2 - Schulen - LK.) 
11. .. SANNA NOA (B6 - R.R. Basecles - H.) 
12. .. MOENS LANDER (B6 - Nodo - A.) 
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F. Young Ranking 
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III. Résultats par équipes 

A. Interclub National 
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B. Interclub IWB 
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C. Interclub provincial 
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http://interclubs.frbtt-namur.be/selseries.php?Prov=N 

 

D. Interclubs Seniors - Champions Provinciaux : 

• P1 Dames : N073 La Cipale A 

• P2 Dames : N074 PPC Patria Beauraing A 

• P3 Dames : N104 Malonne C 

• P1 Messieurs : N045 Royal Palette Gembloux A 

• P2 Messieurs : - 

• P3 Messieurs : N079 TT Leuze 65 A 

• P4 Messieurs : N037 Royal Andenne TT J 

• P5 Messieurs : N037 Royal Andenne TT N 

• P6 Messieurs : N052 TTSC Moustier J 

 

E. Interclubs Vétérans - Champions provinciaux : 

• A40 : N052 TTSC MOUSTIER (VOUE Christine, PIETQUIN Isabelle, DAVISTER Christelle)  

• A50 : N069 CTT PHILIPPEVILLE (HEINE Anne, HALLAERT Marylene, PEERS Bénédicte)  

• A65 : N045 R.P. GEMBLOUX (LARDINOIS Liliane, AIGRET Marie-Jeanne, PATERNOSTER Claire) 
 

• V40 : N076 SOMZEE « A » (LOTTE Vincent, DELESTENNE Romain, PIRARD Vincent) 

• V50 : N051 TT VEDRINAMUR (° MATAGNE Yves, BODART Emmanuel, LIEGEOIS Marc) 

• V60 : N052 TTSC MOUSTIER « A » (BOUSREZ Bernard, BOULANGER Marc, SCHLIT Christian, 
PONCELET Alex)   

• V65 : N051 TT VEDRINAMUR (ALLARD Daniel, HARDY Christian, DEREMINCE Jean-Pierre, 
FRISON Christian 

• V75 : N034 R.P. MAZY-SPY (GERARD François, LORAND Daniel, LEMAIRE Jean-Claude, 
ROMAINVILLE Freddy  
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F. Coupe de Belgique 

DAMES. 

1/2 finales - 1/2de finale. 

 

N° VISITE 

BEZOCHTEN 

VISITEUR 

BEZOEKERS 

  

01/2 AFP ANTERPEN RAQUETTE ROUGE BASECLES 4 2 

02/2 MALONNE  ASTRID HERSTAL 4 1 

 

FINALE - DIEST 

N° VISITE 

BEZOCHTEN 

VISITEUR 

BEZOEKERS 

  

FIN AFP ANTWERPEN MALONNE 3 4 

 

 

MESSIEURS - HEREN. 

1/2 finales - 1/2de finale. 

N° VISITE 

BEZOCHTEN 

VISITEUR 

BEZOEKERS 

  

01/2 SOKAH HOBOKEN ALPA SCHAERBEEK WOLUWE 4 2 

02/2 PW DIEST PATRIA CASTELLINOISE 4 1 

 

FINALE - DIEST 

N° VISITE 

BEZOCHTEN 

VISITEUR 

BEZOEKERS 

  

FIN PW DIEST SOKAH HOBOKEN 4 1 
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G. Coupe provinciale 

Dames 

Demi-finale : 

La Cipale Somzée (Forfait) 3-0 
 Wuest Laurie 
 Mailleux Anouk 

Hayon EBS B Hayon EBS A  3-2 
 Scoyer Cindy (1)  Lorand Emilie (0) 
 Frisque Hélène (2)  Lorand Elisa (1) 
 Scoyer Cindy – Frisque Hélène (0)  Lorand Emilie – Lorand Elisa (1) 

Finale : 

Hayon EBS B La Cipale 3-2 
 Frisque Hélène (1)  Wuest Laurie (0) 
 Scoyer Cindy (2)  Mailleux Anouk (1) 
 Frisque Hélène - Scoyer Cindy (0)  Wuest Laurie – Mailleux Anouk (1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Messieurs 

Demi-finale : 

Hayon EBS B Champ d’En Haut B 3-1 
 Rocks Arnaud (2)  Germain Thomas (0) 
 Lhoost Nicolas (0)  Germain Alan (1) 
 Rocks Arnaud – Lhoost Nicolas (1)  Germain Alan – Cassart Arnaud (0) 

 
Somzée B Saint-Marc A 3-2 
 Lotte Vincent (0)  Potemberg Thomas (1) 
 Pietquin Jacques (2)  Pintiaux Lionel (1) 
 Lotte Vincent – Pietquin Jacques (1)  Potemberg Thomas – Pintiaux Lionel (0) 
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Finale : 

Hayon EBS B Somzée B 2-3 
 Lhoost Nicolas (0)  Pietquin Jacques (2) 
 Rocks Arnaud (1)  Lotte Vincent (1) 
 Lhoost Nicolas - Rocks Arnaud (1)  Pietquin Jacques - Lotte Vincent (0) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finale Consolation Messieurs 

Loyers A Thy-Le-Baudouin A 3-2 
 Ernoux Benjamin (2)  Moray Sébastien (0) 
 Dussart Grégoire (1)  Moray Benoit (1) 
 Ernoux Benjamin – Dussart Grégoire (0)  Moray Sébastien - Moray Benoit (1) 

 

H. Coupe Vétérans 

• COUPE AINEES : N028 R.P. ISNES (BOULARD Bernadette / JASSOGNE Véronique) 

• COUPE VETERANS : N076 SOMZEE (LOTTE Vincent / DELESTENNE Romain) 
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IV. Récompenses provinciales 

A. Trophée du Mérite Sportif 

Cette année, le Comité Provincial Namurois a décidé d’attribuer le trophée du Mérite Sportif à 

Mademoiselle Candice LARDINOIS pour ses résultats lors de cette saison sportive. Petit rappel : 

• Championne de Belgique en dames B, en double mixte juniors avec Louis LAFFINEUR, en double 

dames juniores avec Eloïse DUVIVIER. 

• Championne du championnat individuel de l’AFTT en dames B 

• Championne provinciale en juniores, en double dames B et en double juniores avec Eloïse 

DUVIVIER, les deux fois. 

• Enfin, aussi championne du critérium provincial en juniores. 

Ces résultats confirment d’autres titres gagnés les années antérieures. Ta motivation et ta rage de 

vaincre ont fait ta force dans la conquête de ces titres. Nous espérons que ce trophée sera un 

encouragement à poursuivre le travail de progression et à t’entrainer pour passer à une étape 

supérieure. Nous te le souhaitons. 

 

B. Prix des jeunes « J. Wanet » 

Depuis 5 saisons, il fait partie du groupe de la CTJN. Pour les titres gagnés lors des différentes 

compétitions nationales et provinciales en série préminimes, nous décernons le prix « Wanet » à Noan 

PIETTE. Ce prix est une reconnaissance mais aussi une responsabilité. Tu dois désormais montrer 

l’exemple à tes partenaires et redoubler d’efforts pour continuer à t’améliorer dans tous les domaines 

et pas à te reposer sur tes lauriers. 

 

C. Prix du « Fair-Play » 

Plus de quarante années de Tennis de table derrière lui et jamais le moindre problème avec personne. 

Agréable avec tous les adversaires tant en fédéré qu’en corpo. 

Réputé dans la province pour sa gentillesse et son fair-play légendaire. Jamais de points litigieux, jamais 

un mot désagréable, jamais le moindre comportement de frustration, de contestation ou de dépit. Bref, 

le partenaire idéal. 

Pour toutes ces raisons, nous remettons à Michel PICHON le prix du fair-play 2021-2022 et Nous 

espérons le voir jouer et le côtoyer encore longtemps. 

 

D. Trophée « Claude Malarme » 

Depuis la création de leur club en 2012, un père et son fils ont été à la base de la majorité des activités 

organisées par le club. C’est cette complicité intergénérationnelle que le comité provincial a voulu 

récompenser. Dès la création de leur club ils ont organisé un tournoi provincial qui est très vite rentré 

dans les Masters. Ils ont toujours eu aussi une belle politique pour les jeunes et les entraînements 

provinciaux ont déjà eu le plaisir d’accueillir plusieurs jeunes provenant du Ping Burnot. Jean et François 

TOUSSAINT, puisque c’est de vous qu’on parle, nous vous demandons de venir chercher votre prix 

« Claude MALARME » remis chaque année depuis longtemps à un dirigeant méritant de la province. 

  



 
57 

E. Trophée Vétérans 

• Grand Prix : N076 SOMZEE 

• Longévité Sportive : HEINE Anne (N069 – CTT Philippeville) 

• Fair Play Vétérans : DESTATE Eric (N052 TTSC Moustier) 

• Fair Play Aînées : CLAROT Stéphanie (N126 Ermeton TT) 

• Prix du dévouement « Claude RIBIERE » : BONNE Michaël (N052 TTSC Moustier) 

F. Challenge « Wanet » 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G. Critérium de Régularité 

• Dame B :  LORAND Emilie - B6 (N027) 

• Dame C : ROMAIN Anaïs - C2 (N104) 

• Dame D : BOUSREZ Nell - D4 (N074) 

• Dame NC : CORYN Yasmine - NC (N076) 

• Messieurs B : STANESCU Gabriel - B0 (N051) 

• Messieurs C : CHRISTIAENS Romain - C0 (N102) 

• Messieurs D : AUGUSTE Maxime - D0 (N045) 

• Messieurs E : SMOLARZ Jonathan - E4 (N037) 

• Messieurs NC : GEORGES Elize - NC (N023) 
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V. Activités 

A. Labellisation AFTT 

 

 

 

B. Portes Ouvertes Provinciales 
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